
Prezidentin İnqilabın Rəhbəri ilə görüşü - 14 /Oct/ 2024

Prezident cənab Pezeşkiyan bu gün günortadan sonra İnqilab Rəhbəri ilə görüşdən sonra dedi: “Bu günki görüşdə ən
çox müzakirə olunan mövzular ölkənin iqtisadi problemləri və onlardan çıxış yolları ilə bağlı oldu”.

Prezident əlavə etdi: “Hökumətin prioritetlərindən olan və bu görüşdə vurğulanan mövzu qonşu ölkələrlə
münasibətlərin genişləndirilməsi, xüsusilə tranzit yolları, qaz şəbəkəsi, dəmir yolu şəbəkəsi və ikitərəfli ticarətin
artırılması ilə bağlı oldu”.

Cənab Pezeşkiyan qeyd etdi: “Çin və İran İslam Respublikası ilə strateji əməkdaşlıq etmək istəyən digər ölkələrlə
əməkdaşlığın genişləndirilməsi hökumətin diqqət mərkəzində olan məsələlərdəndir".

Prezident dedi: “Hökumət qonşu və digər ölkələrlə münasibətlərin genişləndirilməsi üçün yaxşı proqramlar
hazırlayıb. Ali Rəhbər bu proqramların mümkün qədər tez həyata keçirilməsinin zəruriliyini vurğuladı”.

Cənab Pezeşkiyan vurğuladı: "Əgər bu razılaşmalar həyata keçirilsə, sanksiyalar səbəbindən vətəndaşların üzərinə
düşən yükün böyük bir hissəsi azaldılacaq."

Prezident əlavə etdi: “Əməkdaşlığımız yalnız bir neçə qonşu və bəzi digər ölkələrlə məhdudlaşmır; biz dünya üzrə
müxtəlif ölkələrlə, şərəf, hikmət və maraq prinsipləri əsasında danışıqlar aparırıq".

Cənab Pezeşkiyan qeyd etdi: "Mənim fikrimcə, razılaşmalar və müqavilələr həyata keçirilərsə, böyük irəliləyişlər
əldə olunacaq”.

Prezident 1404-cü il büdcə layihəsi və onun istiqamətləri haqqında dedi: “Hökumətin gələn il büdcəsində əsas
prioriteti aşağı gəlirli təbəqələrin vergilərini azaltmaqla insanların alıcılıq qabiliyyətini artırmaqdır”.

O, həmçinin qeyd etdi ki, dövlətin, xüsusilə aşağı gəlirli təbəqələrə dəstək verməsi, "səhiyyə" və "təhsil", eləcə də
əsas istehlak malları sahəsində digər prioritetlərdəndir.

Cənab Pezeşkiyan vurğuladı: "Dövlət, gələn il büdcəsini müəyyən edilmiş vaxtda Parlamentə göndərmək
qərarındadır və bu məqsədlə büdcə layihəsini müzakirə etmək üçün gündəlik bir neçə iclas keçirir".
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